
ZARZĄDZENIE nr 53/2023 

WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 22.06.2023 r.  
 

w sprawie przekazania do realizacji projektu w ramach konkursu pn. „Posiłek w szkole i w domu” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019- 2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007) oraz § 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie realizacji modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

dotyczącego wspierania w latach 2019- 2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków (Dz. U. z 2019 r. poz. 267)  zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 1. Przekazuję do realizacji dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wandy i Henryka Ossowskich 

w Kunicach projekt, który jest współfinansowany ze środków rządowego programu ”Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 na podstawie umowy o dofinansowanie nr 325/2023. 
 

2. Realizacja projektu i poszczególne zakupy muszą być spójne z wnioskiem złożonym do organu 

prowadzącego w ramach naboru „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 
 

§ 2. Realizację projektu powierzam Dyrektorowi placówki oświatowej wymienionej w § 1 .  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 
 

 

 



 
 


